
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa sieci energooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Zbrosławice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbrosławice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258380

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 2

1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 32 666 44 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zbroslawice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbroslawice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00262273

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00257359

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez
Zamawiającego spośród warunków o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące: zdolności technicznej lub
zawodowej:
Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:
Dla części od 1 do 11:
a) dysponuje następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą skierowane przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia, tj. kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Dla części od 1 do 12:
b) dysponuje następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą skierowane przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia, tj. 
7.2.4.b.1. projektantem posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
7.2.4.b.2. kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
UWAGA: 
1. Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych uprawnień budowlanych lub kwalifikacji.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262273/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający dopuszcza uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wydane na
podstawie Prawa budowlanego i przepisów wykonawczych do tej ustawy lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. Zamawiający określając
wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia, które
zostały uznane na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 334) lub spełniają
warunki dotyczące świadczenia usług transgranicznych. 
3. W przypadku osób, które są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551), osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli: 
� nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające posiadaniu uprawnień
budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, oraz 
� posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji
zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15
grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa, dotyczące świadczenia usług
transgranicznych. 
4. Zamawiający informuje, że w przypadku świadczenia usług transgranicznych przez osoby wskazane przez wykonawcę
uzna warunek posiadania uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi za spełniony jeżeli w dniu w którym
upłynie termin składania ofert osoby te będą spełniały wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15
grudnia 2000 r. 
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551), a więc
wymagania konieczne do uzyskania wpisu tymczasowego w rozumieniu art. 20a ust. 8 tej ustawy. Tym samym
Zamawiający nie wymaga uzyskania wpisu tymczasowego od osób wskazanych w Wykazie osób, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji Zamówienia. 
5. Natomiast wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza, przed zawarciem umowy będzie
zobowiązany taki wpis uzyskać i przedłożyć na tę okoliczność stosowny dokument wobec każdej z osób świadczących
usługę transgraniczną, której dotycząca przepisy wskazanej wyżej ustawy.
c) nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane o złożoności porównywalnej z zakresem niniejszego zamówienia,
tj. 
1. Dla części 1:
c.1: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 30.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym;
2. Dla części 2:
c.2: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 55.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
3. Dla części 3:
c.3: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 60.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
4. Dla części 4:
c.4: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 150.000,00 zł netto każde – które
zostały odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
5. Dla części 5:
c.5: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 90.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
6. Dla części 6:
c.6: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 30.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
7. Dla części 7:
c.7: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 30.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
8. Dla części 8:
c.8: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 60.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262273/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Dla części 9:
c.9: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 20.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
10. Dla części 10:
c.10: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 50.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
11. Dla części 11:
c.11: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 120.000,00 zł netto każde – które
zostały odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
12. Dla części 12:
c.12: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 300.000,00 zł netto każde – które
zostały odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
UWAGI:
Szczegóły w SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez
Zamawiającego spośród warunków o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące: zdolności technicznej lub
zawodowej:
Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:
Dla części od 1 do 11:
a) dysponuje następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą skierowane przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia, tj. kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Dla części 12:
b) dysponuje następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą skierowane przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia, tj. 
7.2.4.b.1. projektantem posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
7.2.4.b.2. kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
UWAGA: 
1. Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych uprawnień budowlanych lub kwalifikacji.
2. Zamawiający dopuszcza uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wydane na
podstawie Prawa budowlanego i przepisów wykonawczych do tej ustawy lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. Zamawiający określając
wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia, które
zostały uznane na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 334) lub spełniają
warunki dotyczące świadczenia usług transgranicznych. 
3. W przypadku osób, które są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551), osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli: 
� nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające posiadaniu uprawnień
budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, oraz 
� posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji
zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15
grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa, dotyczące świadczenia usług
transgranicznych. 
4. Zamawiający informuje, że w przypadku świadczenia usług transgranicznych przez osoby wskazane przez wykonawcę
uzna warunek posiadania uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi za spełniony jeżeli w dniu w którym
upłynie termin składania ofert osoby te będą spełniały wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15
grudnia 2000 r. 
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551), a więc
wymagania konieczne do uzyskania wpisu tymczasowego w rozumieniu art. 20a ust. 8 tej ustawy. Tym samym
Zamawiający nie wymaga uzyskania wpisu tymczasowego od osób wskazanych w Wykazie osób, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji Zamówienia. 
5. Natomiast wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza, przed zawarciem umowy będzie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262273/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zobowiązany taki wpis uzyskać i przedłożyć na tę okoliczność stosowny dokument wobec każdej z osób świadczących
usługę transgraniczną, której dotycząca przepisy wskazanej wyżej ustawy.
c) nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane o złożoności porównywalnej z zakresem niniejszego zamówienia,
tj. 
1. Dla części 1:
c.1: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 30.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym;
2. Dla części 2:
c.2: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 55.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
3. Dla części 3:
c.3: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 60.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
4. Dla części 4:
c.4: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 150.000,00 zł netto każde – które
zostały odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
5. Dla części 5:
c.5: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 90.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
6. Dla części 6:
c.6: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 30.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
7. Dla części 7:
c.7: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 30.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
8. Dla części 8:
c.8: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 60.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
9. Dla części 9:
c.9: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 20.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
10. Dla części 10:
c.10: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 50.000,00 zł netto każde – które zostały
odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
11. Dla części 11:
c.11: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 120.000,00 zł netto każde – które
zostały odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
12. Dla części 12:
c.12: co najmniej 2 roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia zewnętrznego,
służącego poprawie bezpieczeństwa ruchu kołowego i/lub pieszego o wartości min. 300.000,00 zł netto każde – które
zostały odebrane protokołem częściowym lub końcowym.
UWAGI:
Szczegóły w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-10 09:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262273/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-04-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-10 09:15

Po zmianie: 
2024-04-12 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-09

Po zmianie: 
2024-05-11

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262273/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa sieci energooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Zbrosławice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbrosławice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258380
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 32 666 44 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zbroslawice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbroslawice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00262273
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00257359
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



